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Número Nome Favorecido Intinerário Descrição Serviço

20210053 - 1010,52 Não houve
Não houve deslocamentos internacionais no período informado

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Função 
Favorecido

Valor 
Líquido

Passagem 
aérea

JOSIAS SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

31-MAI-
2021

03-JUN-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
SERTÂNIA

Deslocamento de 
servidor para providenciar 
a adequação do rack e 
rede interna de dados do 
novo imóvel do cartório 
eleitoral de Sertânia.
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